
                                            

О возбуждении дела и о создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 024/01/16-2781/2019 по признакам нарушения
Администрацией города Красноярска (ИНН 2451000840, ОГРН 1022402655758,
660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 93), Муниципальным предприятием
города Красноярска  «Школьный комбинат питания» (ИНН 2460104588,
ОГРН 1172468045749, 660099, г. Красноярск, ул. Железнодорожников, д. 18А), 
Общества с ограниченной ответственностью Небанковской кредитной
организацией Красноярский краевой расчетный центр (ИНН 2466155733, ОГРН
1082400001078, 660017, г.  Красноярск, ул. Обороны, д. 3, оф. 333), Обществом с
ограниченной ответственностью «ПАРАГРАФ» (ИНН 2460105373, ОГРН 1172468056386,
660135, г. Красноярск, ул. Взлетная, д. 5А, пом. 15, оф. 206) статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела, указанного в пункте 1 настоящего
приказа, о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – <...>, заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:  <...>, ведущий экономист отдела банковского надзора № 4
Отделения по Красноярскому краю Сибирского Главного управления
Центрального банка Российской Федерации; <...>, ведущий юрисконсульт
юридического отдела Отделения по Красноярскому краю Сибирского Главного
управления Центрального банка Российской Федерации, <...>, заместитель
начальника отдела контроля  закупок.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела, указанного в пункте 1 настоящего
приказа, возлагаю на себя.

 

Врио руководителя управления  <...>

 


